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KOISHIMARU-SEIDE

Die Seide mit der unendlich Feuchtigkeit spendenden Kraft.
Das Geheimnis seidiger Haut durch SENSAI beruht auf der
Koishima-ru-Seide, einer sehr besonderen Faser, die einst
nur der Kaiserlami-lie vorbehalten war. Nur sie hat die
aussergewohnliche  Fahigkeit die  Hyaluronproduktion
anzuregen. So durchflutet sie die Haut wie ein endloser
Ozean und schafft damit die idealen Bedingungen fiir cine
schone Haut. Sie spendet Feuchtigkeit und schenkt der Haut
eine frische gesunde Ausstrahlung.

SENSAI SAHO

Ein Hautpflegeritual fiir makellos seidige Haut.

Um das hochste Ziel einer makellos seidigen Haut zu
erreichen, entwickelte SENSAI die einzigartige
Pflegephilosophie Saho. Sie besteht aus drei Schritten, die
tiglich in der gleichen Reihenfolge durchgefiihrt werden.
Wir sind davon iberzeugt, dass jeder durch die tigliche
Wiederholung dieses entspannenden Rituals zu einer
makellos seidigen Haut und damit zu einem Leben
unendlicher Schonheit finden kann.

Die Seidenspinnerinnen hatten gepflegtere Héinde als die
Bauwollspin-nerinnen. Daraufhin startet SENSAI umgehend
die Forschung im Bereich der Seidenkosmetik. 1930 wurde
der wissenschaftliche Beweis erbracht, dass Seide sehr
pflegend fiir die Haut ist, denn sie besitzt viele - hautver
wandte Baustoffe. Die enthaltenen Seidenproteine sind reich
an Aminosduren und pflegen die Haut auf nattirliche Art und
Weise. Sei-denextrakte sind seitdem das Herz aller Produkte
von SENSAL

«SENSAl» bedeutet «Feinheit, Anmut und schlichte Eleganz».
Eigenschaften die wesentlich sind fiir das japanische
Schonheitsideal. Fiir die

-Produkte der Marke SENSAI verwendet man eine der
hochwertigsten Seidenarten der Welt.



GESICHTSBEHANDLUNGEN

ULTIMATE FACIAL TREATMENT

255.00
Exklusive Anti-Aging-Gesichtsbehandlung mit SENSAI ULTIMATE,
unserer effiziente Pflegeserie fiir reinere Haut. Sie unterstiitzt die
hauteigene DNA:
Reparaturmechanismen, mindert Filtchen und erhdht die
Leuchtkralft.

ADVANCED ANTI-AGEING LIFTING FACIAL TREATMANT RITSUDO
(Rhythmus)

245.00
Intensive Behandlung mit SENSAI CELLULAR PE FOMANCE LIFTING
SERIES. Bringt die Gesichts- und Augenmuskulatur wieder in Form
und bewirkt so eine festere Gesichtskontur. Verleiht der Haut ein
straffes, jugendliches Aussehen.

ADVANCED ANTI-AGEING FIRMING TREATMENT
SHIRABE (Einklang)

215.00
Intensivbehandlung mit Produkten der SENSAI CELLULAR
PERFORMANCE Linie gegen Hauterschlaffung und fiir eine
verbesserte Elastizitit. Filichen und Schwellungen werden sichtbar
gemindert.

PURIFYING FACIAL TREATMENT SOU (Spiel)
60 Minuten 125.00
90 Minuten 165.00
Eine entspannende Pflegebehandlung mit SENSAI SILKY PURIFYING
Produkien fiir eine regulierte Talgproduktion und ein verfeinertes
Hautbild

SPEZIALBEHANDLUNGEN

Augenbehandlung 80.00
Anti-Aging Hand Treatment 50.00/75.00
LYMPHDRAINAGE GESICHT 85.00 - 95.00

MICRONEEDLING 220.00

KORPERBEHANDLUNGEN

SOFT SKIN BODY TREATMENT

(Exfolierung)

je nach Aufwand 70.00/120.00
STRESS RELIEF TREATMENT

125.00
Inkl. Soft Skin 155.00
DAINOW-REGENERATIONSPEELING

165.00
Inkl. Make-Up 185.00
Zusitzlich Massage 195.00
Und zusétzlich Handmassage 215.00

Exklusive Behandlungsmethode bei Unebenheiten, Pigmentierungen
und
Narben und allgemein zur Straffung.

MASSAGEN

CLASSIC

Klassische Ganzkérpermassage 110.00/140.00
Massage Riicken 65.00
Teilmassage 65.00/85.00
AROMA

Aromatherapie erstmals 150.00,

Jede weitere Behandlung 140.00
GANZKORPER

Ganzkorper-Lymphdrainage 140.00

Inkl. Gesicht 165.00
Teil-Lymphdrainagen 75.00/95.00
RUCKEN

Riickenpeeling/inkl. Massage 65.00/110.00
Dainow Riicken 140.00
CELLULITE BEHANDLUNG 120.00

WIMPERN FARBEN

innerhalb Gesichtspflege
ausserhalb Gesichtspflege

BRAUEN FARBEN

innerhalb Gesichtspflege
ausserhalb Gesichtspflege

MAKE-UP

WIMPERN- UND BRAUEN FARBEN

innerhalb Gesichtspflege
ausserhalb Gesichtspflege
inklusive zupfen

Brauen zupfen

MAKE-UP SERVICE

Tages Make-Up
Abend Make-Up

LASERBEHANDLUNG

Laserbehandlung

20.00/120.00

Laserlifting inkl. Intensivmaske
Actilift

Minute

Actilift Ultraschall ganze Pflege

DEPILATION
Oberlippe

Oberlippe und Kinn
Gesicht

1/, Beine ganze Beine
Bikini

Aiselle

Epilation

29.00
49.00

25.00
35.00

40,00
58.00
70,00
25.00

70.00
100.00

165.00
2.20 pro

165.00 - 175.00

20.00/25.00
30.00/40.00
40.00/65.00
55.00/65.00
85.00/110.00
25.00/55.00
10.00 + 2.00 pro Minute



